ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                    ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ, ОСТАВШИМСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ

«МЯСНИКОВСКИЙ ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ »
 (ГКУСО РО МЯСНИКОВСКИЙ ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ)

346800, Ростовская область, Мясниковский район, с.Чалтырь, ул.Карла Маркса, 29.
т.: 8(863-49) 2-11-41,  т/ф.: 8(863-49) 2-38-06, э/а.: arevik@chalt.donpac.ru.

ПРОТОКОЛ № 3

                   заседания комиссии по противодействию коррупции
от 25.12.2025г.

Присутствовали: 5 человек.
1.  Берекчиян Н.М. – директор ГКУСО РО Мясниковского центра помощи
детям  - председатель комиссии
2. Пегливанян С.Х., заместитель директора по ВиРР, заместитель
председателя комиссии;
3. Чибичян А Р., учитель-дефектолог секретарь комиссии
4.  Хошафян Ш.А. воспитатель,  член комиссии;
5. Хатламаджиян К.Т., врач ГКУСО РО  Мясниковского центра помощи
детям – член комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О реализации плана мероприятий по противодействию коррупции

  СЛУШАЛИ:

По первому вопросу слушали Берекчиян Н.М. – директора ГКУСО РО
Мясниковского центра помощи детям,  которая проинформировала
комиссию о выполнении п.п 4.1 пункта 4 плана мероприятий по
противодействию коррупции по созданию стенда и размещении отчета об
использовании привлеченных средств за 2025 год на сайте учреждения.

   РЕШИЛИ:
   1. Признать работу по выполнению плана работы по противодействию
коррупции в ГКУСО РО Мясниковском центре помощи детям в данном
направлении удовлетворительной.

Председатель _______________________   Н.М. Берекчиян

Секретарь ____________________  А.Р.Чибичян

		2026-02-05T13:25:36+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ, ОСТАВШИМСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ, "МЯСНИКОВСКИЙ ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ"